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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Skrzypczak Rafał Koło PZW Ozimek 5 2 780 - 1

2 Ploch Michał Koło PZW Opole Miasto 17 2 575 - 2

3 Dziepak Michał Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze 10 2 190 - 3

4 Verbitskyi Paweł Koło PZW Krapkowice Miasto 1 1 685 - 4

5 Oleksa Paweł Koło PZW Opole Miasto 4 1 535 - 5

6 Grobelski Paweł Koło PZW Brzeg 1 18 1 505 - 6

7 Golański Tomasz Koło PZW Praszka 14 1 195 - 7

8 Grobelski Alan Koło PZW Brzeg 1 13 1 030 - 8

9 Lewosz Tadeusz Koło PZW Reńska Wieś 19 865 - 9

10 Marsetz Damian Koło PZW Opole Elektrownia 20 730 - 10

11 Wehyński Roman Koło PZW Reńska Wieś 2 585 - 11

12 Wojewódzki Witold Koło PZW Namysłów 6 545 - 12

13 Włodyka Jakub Koło PZW Opole Elektrownia 16 465 - 13

14 Pyrczak Grzegorz Koło PZW Niemodlin 15 410 - 14

15 Wojtyła Dariusz Koło PZW Niemodlin 7 280 - 15

16 Połowniak Paweł Koło PZW Niemodlin 9 245 - 16

17 Cichosz Paweł Koło PZW Niemodlin 12 200 - 17

18 Kosecki Piotr Koło PZW Olszanka 8 165 - 18

19 Poradowski Andrzej Koło PZW Komprachcice 21 150 - 19,5

19 Kowalski Patryk Koło PZW Popielów 11 150 - 19,5

21 Morawiak Grzegorz Koło PZW Praszka 3 105 - 21

NK Stempniewicz Rafał Koło PZW Brzeg 1 22 DSK - 25

NK Yaremii Mykhailo Koło PZW Brzeg 1 23 DSK - 25

NK Andrusyszyn Karol Koło PZW Opole Elektrownia 24 DSK - 25

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

15.06.2025, 15:05

Henryk Mach

Sędzia główny

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Tura II
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Baranowski Paweł Koło PZW Namysłów 5 3 900 - 1

2 Czech Piotr Koło PZW Opole Miasto 1 3 810 - 2

3 Kaczkowski Wojciech Koło PZW Niemodlin 6 3 555 - 3

4 Dziepak Ryszard Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze 4 3 155 - 4

5 Tylutki Grzegorz Koło PZW Grodków 8 2 870 - 5

6 Emerling Mirosław Koło PZW Kędzierzyn-Koźle Azoty 11 2 500 - 6

7 Skrzypczak Sebastian Koło PZW Ozimek 21 2 400 - 7

8 Fit Arkadiusz Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze 23 2 390 - 8

9 Olszewski Marcin Koło PZW Niemodlin 19 2 335 - 9

10 Przebięda Mateusz Koło PZW Niemodlin 18 2 215 - 10

11 Polak Marek Koło PZW Opole Miasto 20 2 030 - 11

12 Stankiewicz Brajan Koło PZW Komprachcice 12 1 490 - 12

13 Gajewski Michał Koło PZW Grodków 17 1 205 - 13

14 Borgól Kordian Koło PZW Praszka 22 905 - 14

15 Szawan Mariusz Koło PZW Opole Groszowice 14 820 - 15

16 Dulski Ryszard Koło PZW Niemodlin 16 815 - 16

17 Kowalczuk Zbigniew Koło PZW Komprachcice 10 755 - 17

18 Walczak Mariusz Koło PZW Opole Groszowice 3 585 - 18

19 Mormul Łukasz Koło PZW Namysłów 9 455 - 19

20 Madejczyk Tomasz Koło PZW Brzeg 1 15 450 - 20

21 Żabiński Mariusz Koło PZW Korfantów 7 395 - 21

22 Supernat Mateusz Koło PZW Ozimek 24 175 - 22

23 Ukleja Sebastian Koło PZW Brzeg 1 13 25 - 23

24 Stachurski Arkadiusz Koło PZW Opole Miasto 2 0 - 24

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

15.06.2025, 15:05

Henryk Mach

Sędzia główny

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Tura II
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Baranowski Paweł Koło PZW Namysłów B-5 3 900 0 1

2 Skrzypczak Rafał Koło PZW Ozimek A-5 2 780 0 1

3 Czech Piotr Koło PZW Opole Miasto B-1 3 810 0 2

4 Ploch Michał Koło PZW Opole Miasto A-17 2 575 0 2

5 Kaczkowski Wojciech Koło PZW Niemodlin B-6 3 555 0 3

6 Dziepak Michał Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze A-10 2 190 0 3

7 Dziepak Ryszard Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze B-4 3 155 0 4

8 Verbitskyi Paweł Koło PZW Krapkowice Miasto A-1 1 685 0 4

9 Tylutki Grzegorz Koło PZW Grodków B-8 2 870 0 5

10 Oleksa Paweł Koło PZW Opole Miasto A-4 1 535 0 5

11 Emerling Mirosław Koło PZW Kędzierzyn-Koźle Azoty B-11 2 500 0 6

12 Grobelski Paweł Koło PZW Brzeg 1 A-18 1 505 0 6

13 Skrzypczak Sebastian Koło PZW Ozimek B-21 2 400 0 7

14 Golański Tomasz Koło PZW Praszka A-14 1 195 0 7

15 Fit Arkadiusz Koło PZW Opole Garnizonowe Zaodrze B-23 2 390 0 8

16 Grobelski Alan Koło PZW Brzeg 1 A-13 1 030 0 8

17 Olszewski Marcin Koło PZW Niemodlin B-19 2 335 0 9

18 Lewosz Tadeusz Koło PZW Reńska Wieś A-19 865 0 9

19 Przebięda Mateusz Koło PZW Niemodlin B-18 2 215 0 10

20 Marsetz Damian Koło PZW Opole Elektrownia A-20 730 0 10

21 Polak Marek Koło PZW Opole Miasto B-20 2 030 0 11

22 Wehyński Roman Koło PZW Reńska Wieś A-2 585 0 11

23 Stankiewicz Brajan Koło PZW Komprachcice B-12 1 490 0 12

24 Wojewódzki Witold Koło PZW Namysłów A-6 545 0 12

25 Gajewski Michał Koło PZW Grodków B-17 1 205 0 13

26 Włodyka Jakub Koło PZW Opole Elektrownia A-16 465 0 13

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Tura II
INDYWIDUALNIE

27 Borgól Kordian Koło PZW Praszka B-22 905 0 14

28 Pyrczak Grzegorz Koło PZW Niemodlin A-15 410 0 14

29 Szawan Mariusz Koło PZW Opole Groszowice B-14 820 0 15

30 Wojtyła Dariusz Koło PZW Niemodlin A-7 280 0 15

31 Dulski Ryszard Koło PZW Niemodlin B-16 815 0 16

32 Połowniak Paweł Koło PZW Niemodlin A-9 245 0 16

33 Kowalczuk Zbigniew Koło PZW Komprachcice B-10 755 0 17

34 Cichosz Paweł Koło PZW Niemodlin A-12 200 0 17

35 Walczak Mariusz Koło PZW Opole Groszowice B-3 585 0 18

36 Kosecki Piotr Koło PZW Olszanka A-8 165 0 18

37 Mormul Łukasz Koło PZW Namysłów B-9 455 0 19

38 Poradowski Andrzej Koło PZW Komprachcice A-21 150 0 19,5

38 Kowalski Patryk Koło PZW Popielów A-11 150 0 19,5

40 Madejczyk Tomasz Koło PZW Brzeg 1 B-15 450 0 20

41 Żabiński Mariusz Koło PZW Korfantów B-7 395 0 21

42 Morawiak Grzegorz Koło PZW Praszka A-3 105 0 21

43 Supernat Mateusz Koło PZW Ozimek B-24 175 0 22

44 Ukleja Sebastian Koło PZW Brzeg 1 B-13 25 0 23

45 Stachurski Arkadiusz Koło PZW Opole Miasto B-2 0 0 24

NK Stempniewicz Rafał Koło PZW Brzeg 1 A-22 DSK 0 25

NK Yaremii Mykhailo Koło PZW Brzeg 1 A-23 DSK 0 25

NK Andrusyszyn Karol Koło PZW Opole Elektrownia A-24 DSK 0 25

Sędzia sekretarz

Krzysztof Gądek

15.06.2025, 15:05

Henryk Mach

Sędzia główny
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kaczkowski Wojciech Koło PZW Niemodlin 4 10 655 7 100 A-20 1 7 100 B-6 3 3 555

2 Baranowski Paweł Koło PZW Namysłów 5 7 165 3 900 A-7 4 3 265 B-5 1 3 900

3 Czech Piotr Koło PZW Opole Miasto 6 7 025 3 810 B-4 4 3 215 B-1 2 3 810

4 Verbitskyi Paweł Koło PZW Krapkowice Miasto 7 5 145 3 460 A-19 3 3 460 A-1 4 1 685

5 Dziepak Michał
Koło PZW Opole Garnizonowe 

Zaodrze
10 4 225 2 190 B-20 7 2 035 A-10 3 2 190

6 Olszewski Marcin Koło PZW Niemodlin 11 6 890 4 555 B-1 2 4 555 B-19 9 2 335

7 Tylutki Grzegorz Koło PZW Grodków 11 4 925 2 870 B-21 6 2 055 B-8 5 2 870

8 Skrzypczak Rafał Koło PZW Ozimek 12 3 775 2 780 A-24 11 995 A-5 1 2 780

9 Przebięda Mateusz Koło PZW Niemodlin 13 5 970 3 755 B-6 3 3 755 B-18 10 2 215

10 Fit Arkadiusz
Koło PZW Opole Garnizonowe 

Zaodrze
15 3 820 2 390 A-13 7 1 430 B-23 8 2 390

11 Ploch Michał Koło PZW Opole Miasto 15 3 750 2 575 B-8 13 1 175 A-17 2 2 575

12 Polak Marek Koło PZW Opole Miasto 16 5 030 3 000 B-7 5 3 000 B-20 11 2 030

13 Skrzypczak Sebastian Koło PZW Ozimek 16 3 825 2 400 B-9 9 1 425 B-21 7 2 400

14 Emerling Mirosław
Koło PZW Kędzierzyn-Koźle 

Azoty
16 3 765 2 500 B-17 10 1 265 B-11 6 2 500

15 Grobelski Alan Koło PZW Brzeg 1 16 2 465 1 435 B-23 8 1 435 A-13 8 1 030

Tury I-II Tura I Tura II

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Klasyfikacja końcowa
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Klasyfikacja końcowa

16 Oleksa Paweł Koło PZW Opole Miasto 17 2 740 1 535 B-16 12 1 205 A-4 5 1 535

17 Cichosz Paweł Koło PZW Niemodlin 18 5 805 5 605 B-14 1 5 605 A-12 17 200

18 Połowniak Paweł Koło PZW Niemodlin 18 4 295 4 050 A-17 2 4 050 A-9 16 245

19 Grobelski Paweł Koło PZW Brzeg 1 18 2 430 1 505 A-5 12 925 A-18 6 1 505

20 Marsetz Damian Koło PZW Opole Elektrownia 18 2 010 1 280 A-8 8 1 280 A-20 10 730

21 Gajewski Michał Koło PZW Grodków 19 2 730 1 525 A-18 6 1 525 B-17 13 1 205

22 Pyrczak Grzegorz Koło PZW Niemodlin 23 1 625 1 215 A-15 9 1 215 A-15 14 410

23 Golański Tomasz Koło PZW Praszka 24 1 770 1 195 B-11 17 575 A-14 7 1 195

24 Dziepak Ryszard
Koło PZW Opole Garnizonowe 

Zaodrze
25 3 435 3 155 B-10 21 280 B-4 4 3 155

25 Lewosz Tadeusz Koło PZW Reńska Wieś 25 1 725 865 B-3 16 860 A-19 9 865

26 Wehyński Roman Koło PZW Reńska Wieś 26 1 505 920 B-13 15 920 A-2 11 585

27 Włodyka Jakub Koło PZW Opole Elektrownia 26 1 370 905 A-3 13 905 A-16 13 465

28 Ukleja Sebastian Koło PZW Brzeg 1 28 3 240 3 215 A-1 5 3 215 B-13 23 25

29 Kowalczuk Zbigniew Koło PZW Komprachcice 28 2 015 1 260 B-24 11 1 260 B-10 17 755

30 Wojewódzki Witold Koło PZW Namysłów 28 1 120 575 A-11 16 575 A-6 12 545
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Klasyfikacja końcowa

31 Mormul Łukasz Koło PZW Namysłów 29 1 615 1 160 A-12 10 1 160 B-9 19 455

32 Wojtyła Dariusz Koło PZW Niemodlin 29 1 105 825 A-22 14 825 A-7 15 280

33 Stankiewicz Brajan Koło PZW Komprachcice 32 1 880 1 490 B-15 20 390 B-12 12 1 490

34 Szawan Mariusz Koło PZW Opole Groszowice 32 1 345 820 A-2 17 525 B-14 15 820

35 Kowalski Patryk Koło PZW Popielów 34,5 865 715 A-21 15 715 A-11 19,5 150

36 Morawiak Grzegorz Koło PZW Praszka 35 1 040 935 B-2 14 935 A-3 21 105

37 Borgól Kordian Koło PZW Praszka 36 1 075 905 B-12 22 170 B-22 14 905

38 Kosecki Piotr Koło PZW Olszanka 37 570 405 B-19 19 405 A-8 18 165

39 Dulski Ryszard Koło PZW Niemodlin 38 990 815 A-6 22 175 B-16 16 815

40 Madejczyk Tomasz Koło PZW Brzeg 1 38 940 490 B-5 18 490 B-15 20 450

41 Żabiński Mariusz Koło PZW Korfantów 40 760 395 A-9 19 365 B-7 21 395

42 Walczak Mariusz Koło PZW Opole Groszowice 41 605 585 B-18 23 20 B-3 18 585

43 Supernat Mateusz Koło PZW Ozimek 42 405 230 A-23 20 230 B-24 22 175

44 Poradowski Andrzej Koło PZW Komprachcice 43 150 150 A-10 23,5 0 A-21 19,5 150

45 Andrusyszyn Karol Koło PZW Opole Elektrownia 43 490 490 A-14 18 490 A-24 25 DSK
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Mistrzostwa Okręgu PZW Opole '2025

w wedkarstwie feederowym

Kanał Ulgi w Opolu, 14-15 czerwca 2025r.

Klasyfikacja końcowa

46 Stempniewicz Rafał Koło PZW Brzeg 1 46 220 220 A-4 21 220 A-22 25 DSK

NK Stachurski Arkadiusz Koło PZW Opole Miasto 47,5 0 0 A-16 23,5 0 B-2 24 0

NK Yaremii Mykhailo Koło PZW Brzeg 1 49 0 0 B-22 24 0 A-23 25 DSK

15.06.2025 15:05

Henryk Mach

Sędzia główny

Krzysztof Gądek

Sędzia sekretarz

8 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Opole 12/2017/OP 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


